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 کــرج -معصومــه امیــن زاده، 
خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار محمد 
شهر کرج از اختصاص۲ هزار میلیارد ریال 
اعتبار برای عمران و ساخت ۲فرهنگسرا 

در پنج محله هدف قــرارگاه اجتماعی 
استان البرز در این شهر خبر داد. 

مهــرداد حســن زاده  اظهــار کرد: 
ساخت ۲ فرهنگسرا ، احداث زمین چمن 

مصنوعی فوتبال، تعریض، بهســازی و 
آسفالت معابر اصلی و فرعی ، جدولگذاری 
، ایجاد فضای ســبز و اصلاح هندســی 
معابر از جمله طرح های اولیه برای تغییر 

سیمای محله های کم برخوردار در محمد 
شهر است.

شهردار محمدشــهر گفت: طرح ها 
و برنامه های متنوعی بــرای رفاه حال 

ساکنان محله های کم برخوردار این شهر 
در دستور کار قرار دارد ضمن آنکه اکنون 
ســاخت تعدادی طرح اقتصادی مانند 
بازارچه های تجاری جدید در این محله 

ها در دست اقدام است.
شهردار محمدشهر با بیان اینکه اکنون 
عملیات ساخت و تکمیل یک پارکینگ 
طبقاتی و پنج بازارچه و مجتمع تجاری در 
این شهر به ویژه محله های کم برخوردار 
در حال انجام است ، گفت : امسال با بهره 
برداری از این مراکز، چهار هزار شهروند 

محمدشهری جذب بازار کار می شوند.
وی ادامه داد: این مراکز تجاری با هدف 
تامین مایحتاج عمومی،رفاه شهروندان، 
اشتغالزایی، توسعه گردشگری و درآمد 
پایدار برای مدیریت شهری با مشارکت 
بخش خصوصی در دســت ساخت قرار 

گرفته است.
حســن زاده اظهار کرد: در مجموع 
حدود ۳۰ هزار متر مربــع بنای تجاری 
توسط مدیریت شــهری محمدشهر در 
دست ساخت اســت ؛ بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ 
غرفه تجاری برای درآمــد زایی مردم و 
مدیریت شــهری در محمدشهر پیش 

بینی کرده ایم.

حسن زاده با بیان اینکه سرانه فضای 
سبز این شهر۱۳ متر مربع است، اظهار 
کرد: امسال با احداث چهار بوستان جدید 
حدود ۲۵ هزار متر مربع به فضای سبز این 

شهر افزوده می شود.
شهردار محمدشــهر گفت: اکنون با 
اقدامات انجام گرفته ساخت وسازهای 
غیر مجاز در این شهر روند کاهشی دارد؛ 
یکی از راه های جلوگیری از ســاخت و 
سازها بالابردن جرائم است که شهرداری 
محمدشــهر در این بخش برنامه های 

پیشگیرانه آغاز کرده است.

شهردار محمد شهر کرج خبرداد:

  اختصاص 2 هزار میلیارد ریال برای عمران محلات کم برخوردار محمدشهر

 شهردار محمد شهر کرج 
از اختصاص۲ هزار میلیارد 

ریال اعتبار برای عمران 
و ساخت ۲فرهنگسرا در 
پنج محله هدف قرارگاه 

اجتماعی استان البرز در 
این شهر خبر داد. 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس سازمان حمل نقل بار و مسافر شهرداری سنندج از اعلام نرخ مصوب کرایه 
آژانس های تاکسی تلفنی، وانت تلفنی و پیک موتوری خبر داد و گفت: امسال ۵۰ در صد کرایه در مسیرهاافزایش یافته است.

حمید خضری اظهار کرد: در راستای تعیین نرخ کرایه آژانس های مسافربری و باری قبل از سال جلساتی با نمایندگان آژانس ها 
برگزار شد و نرخ پیشنهادی در جلسات مختلف مورد بررسی قرار گرفت. رییس سازمان حمل نقل بار و مسافر شهرداری سنندج افزود: 
بعد از بررسی های لازم نرخ های پیشنهادی جدید تهیه و برای تصویب تقدیم شورای اسلامی شهر شد. به گفته خضری، تمام نرخ ها 
در جلسات شورای شهر بررسی و پس از تصویب برای تایید به فرمانداری ارسال و نرخ های جدید در سال جاری به تمام آژانس های 
مسافربری و باری ابلاغ شد. وی با اشاره به نرخ  تعیین شده برای شرکت های حمل  و نقل مسافر درون  شهری تاکسی  تلفنی در مسیرهای 
مختلف گفت: فرودگاه به بهاران 4۵ هزار تومان، فرودگاه به داخل شهر67 هزار و ۵۰۰ تومان، فرودگاه به شهرک بعثت، ۵ آذر و نایسر 8۲ 
هزار و ۵۰۰، محدوده داخل شهرک ها و بهاران ۳7 هزار و ۵۰۰، بسته به مسافت محدوده داخل شهر از 6۰ تا ۳7۵ هزار تومان بسته به 
مسافت، محدوده داخل شهر به شهرک ها 6۰ هزار تومان و محدوده داخل شهر به تمام فازهاي بهاران و نواحي منفصل 7۵ هزار تومان 
است. رییس سازمان حمل نقل بار و مسافر شهرداری سنندج اضافه کرد: نرخ هر ساعت کارکرد )اشخاص( 7۵ هزار تومان است، هر 
کیلومتر6 هزار و انصراف مسافر از سرویس هم ۱۵ هزار تومان تعیین شده است. خضری به نرخ مصوب برای شرکت های حمل ونقل 
پیک موتوري هم گریزی زد و گفت: هر سرویس داخل شهر ۲۵ هزار و ۵۰۰، هر سرویس داخل شهر به شهرک ها ۳۰ هزار، هر سرویس 
داخل شهر به روستاهای اقماری ۳7 هزار و ۵۰۰ تومان، هر سرویس امورات اداری و بانکی ۳۰ هزار تومان و هر ساعت کارکرد هم 4۵ 

هزار تومان تعیین شده است. 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مانور سراسری مولدهای دیزل در استان اصفهان در راستای آمادگی برای پیک 
بار تابستان برگزارشد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان اصفهان، به نقل از دفتر مدیریت مصرف، با هدف آمادگی برای عبور از پیک بار 
تابستان ۱4۰۳، مانور سراسری مولدهای دیزل در روز شنبه ۱۲ خردادماه ۱4۰۳ از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۰۰ در سطح استان اصفهان 

برگزار خواهد شد.
این مانور به دستور مهندس محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان و با حضور کلیه مشترکین سطح توزیع برق 

استان اصفهان که از مولدهای دیزل برای تامین برق خود استفاده می کنند، اجرا می شود.
هدف از برگزاری این مانور، سنجش آمادگی مولدهای دیزل، بررسی عملکرد آنها در شرایط اضطراری و هماهنگی بین مشترکین 

و شرکت توزیع برق برای تامین برق در زمان پیک بار است.
مهندس مرادی در این خصوص گفت: »با توجه به افزایش تقاضا برای برق در فصل تابستان، ضروری است که آمادگی لازم برای 
تامین برق در این ایام وجود داشته باشد. یکی از راه های تامین برق در زمان پیک بار، استفاده از مولدهای دیزل توسط مشترکین است.«
وی در ادامه افزود: »در این راستا، از کلیه مشترکینی که از مولدهای دیزل استفاده می کنند، تقاضا داریم که در روز شنبه ۱۲ 

خردادماه از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۲:۰۰، نسبت به روشن کردن مولدهای خود و اتصال آنها به شبکه برق اقدام کنند.«
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان از عموم مردم نیز تقاضا کرد که با مصرف بهینه برق در ساعات اوج مصرف، به ویژه در 

فصل تابستان، به صنعت برق کشور یاری برسانند.

از سوی رییس سازمان حمل نقل بار و مسافر شهرداری : 
نرخ جدید کرایه آژانس  تاکسی، وانت تلفنی و پیک موتوری 

در سنندج اعلام شد  

در راستای آمادگی برای پیک بار تابستان؛
 مانور سراسری مولدهای دیزل

 در استان اصفهان  برگزارشد

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: جلسه هم اندیشی 
مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی و روسای نواحی گازرسانی 
این شرکت در مجموعه فرهنگی امیرکبیر باغک شازند و با 
حضور مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی، هیات مدیره، 
روسای نواحی گازرسانی و روسای ستادی ، به منظور تبادل نظر 
و ایجاد هماهنگی بیشتر برای بهبود عملکرد شرکت برگزار 

گردید.  برگزار شد.
در این نشست مدیر عامل شــرکت گاز استان مرکزی در 
ابتدای جلسه ضمن عرض تسلیت شهادت شهدای خدمت، 
خادم الرضا)ع(،شهید دکتر رییسی و همراهان ایشان، خدمت 

رسانی به مردم را اولویت اصلی و هدف نهایی شرکت دانست.
مهدی کمال آبادی فراهانی هدف از برگزاری این نشست 
را اســتفاده از تجربیات طلایی همکاران و روسای نواحی و 
مناطق گازرسانی، اشتراک این تجربیات، بررسی چالش ها 
و معضلات موجود، تسهیل و رفع موانع و در نهایت همکاری و 
هماهنگی بیشتر برای خلق عملکرد درخشان شرکت در سال 

جاری اعلام کرد.
وی با توجه به درپیش بودن انتخابات ریاست جمهوری 

از روسای نواحی گازرســانی خواست که آمادگی لازم جهت 
برگزاری هرچه باشکوهتر این انتخابات داشته باشند.

وصول مطالبات، ناترازی، اورهال ایســتگاهها و آمادگی 
حداکثری برای فصل ســرما، مقاوم ســازی ساختمان ها و 
تاسیسات شرکت، تشویق کارکنان پرتلاش و ساعی، مدیریت 
دارایی فیزیکــی، کنتورهای هوشــمند و ... از جمله موارد و 
موضوعاتی بود که در این نشست هم اندیشی بین مدیرعامل 
شرکت و روسای نواحی و مناطق گازرســانی، موردبحث و 

تبادل نظر قرارگرفت.

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: وزیر ورزش و جوانان 
گفت: گلستان یکی از اســتان های با ظرفیت بالا در توسعه 
ورزش به ویژه ورزش قهرمانی بوده و این اســتان پیشران در 

این بخش است.
کیومرث هاشمی  در دیدار با علی محمد زنگانه استاندار 
گلستان با تقدیر از تلاش های ایشان و مدیرکل ورزش و جوانان 
استان در حمایت از ورزش، اظهار کرد: موفقیت ها در ورزش 

حاصل تلاش های همگانی و کار تیمی است
هاشمی اظهار کرد: تمام تلاش ما بر این است اتفاقات مثبت 

در استان ها روز به روز بیشتر شود.
وی افزود: به اســتان ها اعلام کردیم پروژه هایی که قابل 

افتتاح است تا قبل از انتخابات به سرعت به بهره برداری برسد.
وزیر ورزش و جوانان گفت: پروژه های گلستان پروژه های 
خوبی است و همانطور که شما مطالبه داشته اید به سرعت به 
بهره برداری برسد. هاشمی اظهار کرد: ظرفیت های ورزش 
گلستان ظرفیت خوبی است و انتخاب مهدی الفتی به عنوان 
پرچمدار کاروان ایران در رقابت های المپیک نشــان دهنده 
بخشی از ظرفیت های ورزش گلستان است. وی یادآور شد: 

این کاروان با نام خادم الرضا )ع( به مســابقات المپیک اعزام 
خواهد شد. در ادامه علی محمد زنگانه اظهار کرد: با تلاش های 
انجام شده در دولت سیزدهم از ۱۱۰ پروژه نیمه تمام ورزشی 
اســتان 4۵ پروژه به بهره برداری رسیده و ســه پروژه آماده 
بهره برداری اســت.   وی ادامه داد: خوشبختانه ظرفیت های 
ورزشی بسیار خوبی در استان گلستان وجود دارد و سعی ما 
بر این است قدردان تلاش های ورزشکاران استان باشیم که 
در دولت سیزدهم ۲۵ نفر از قهرمانان آسیایی و جهانی جذب 

دستگاه های اجرایی شدند.

با حضورمدیر عامل شرکت گاز استان برگزارشد؛
 جلسه هم اندیشی با روسای نواحی گازرسانی استان مرکزی

وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد؛
گلستان پیشران توسعه ورزش قهرمانی در کشور

خبر خبر

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:
تأمین بودجه احداث کلانتری 
حصه از اولویت های مدیریت 

شهری است
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: ایجاد یک 
کلانتری در محله حصه بسیار ضروری بود، چراکه این 
نقطه از شهر طی سال های گذشته از این نظر مورد 
بی توجهی واقع شده بود و در حال حاضر تأمین بودجه 
و اعتبارات این پروژه برای تسریع در روند اجرای آن از 
اولویت های مدیریت شهری است تا هر چه سریع تر 

به بهره برداری برسد.
 محمد نورصالحی درباره احــداث کلانتری در 
محله حصه اظهار کرد: همان گونه که شهرداری این 
کلان شهر به منظور ارائه خدمات نقاط مختلف شهر 
را به مناطق پانزده گانه تقسیم کرده، ارگان های دیگر 
همچون نیروی انتظامی نیز برای برقراری نظم و امنیت 
به طبقه بندی نقاط مختلف شهر پرداخته است که طی 
سال های گذشته از این جهت به محله حصه به عنوان 

یکی از نقاط پرجمعیت شهر توجه نشده بود.
وی افــزود: ابتدا با نظر نیــروی انتظامی محلی 
به صورت استیجاری برای این منظور مشخص و اجاره 
شد، اما پس از آن مقرر شد مکانی برای احداث یک 
کلانتری مجهز در این نقطه از شهر در نظر گرفته شود.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: 
ایجاد یک کلانتری در محله حصه بسیار ضروری بود، 
چراکه این نقطه از شهر طی سال های گذشته از این 
نظر مورد بی توجهی واقع شده بود و در حال حاضر 
تأمین بودجه و اعتبارات این پروژه برای تسریع در روند 
اجرای آن از اولویت های مدیریت شهری است تا هر چه 

سریع تر به بهره برداری برسد.
 

 مدیر کل آموزش و پرورش استان 
خبرداد:

جذب ۱۱ هزار معلم جدید 
در خراسان رضوی برای سال 

تحصیلی ۱۴۰۳
 مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: ۱۱ هزار معلم 
جدید در آموزش و پرورش استان برای برطرف کردن 
نیاز به معلم در مدارس برای ســال تحصیلی آینده 

جذب می شود.
 امیر شوشتری اظهار کرد: در قالب »پروژه مهر« 
و آماده ســازی مدارس، برگزاری آزمون، ارزیابی و 
مصاحبه استخدام معلمان، دبیران و آموزگاران برای 

استان انجام می شود.
مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی بیان 
کرد: جذب نیروی جدید الاستخدام در حالی در استان 
رقم می خورد که هفت هزار معلم نیز در استان امسال 
بازنشسته می شوند که تلاش داریم در این بخش نیز 

مدیریت لازم را داشته باشیم.
وی با اشاره به اینکه مدیریت نیروی انسانی برای 
ســال تحصیلی آینده نیز انجام می شود، گفت: در 
مقایسه با سال تحصیلی جاری حدود ۲ هزار جذب 
معلم برای سال تحصیلی آینده بیشتر جذب معلم در 

خراسان رضوی انجام می شود.
شوشتری ادامه داد: ورود معلمان خرید خدمات، 
بکارگیری بازنشستگان و فارغ التحصیلی دانشجویان 
دانشــگاه فرهنگیان از دیگر راه های تأمین معلم در 
اســتان برای جبران کمبود احتمالی در این زمینه 
اســت. مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت: همزمان با آغاز فصل تابستان دیگر بخش های 
آماده سازی مدارس برای آغاز سال تحصیلی آینده 

نیز انجام خواهد شد.

 معاون بهداشتی علوم پزشکی استان:
 ۴۹ پروژه بهداشتی نیمه کاره

 در مازندران وجود دارد
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: 4۹ 
پروژه نیمه کاره دارای پیشرفت فیزیکی یک تا ۹۰ 

درصد در حوزه بهداشت و درمان وجود دارد. 
رضا صفری با اشاره به دستاورهای دولت سیزدهم 
در اســتان گفت: طی این مدت ۱۳ هزار و ۳۳۰ متر 
مربع به فضای بهداشتی شامل خانه بهداشت، مرکز 
مشــاور، انبار دارو و غیره افزوده و اعتبارات خوبی در 

دولت داده شد.
وی افزود: همچنین یکی از افتخارات حوزه علوم 
پزشکی مشارکت خیران سلامت به شمار می رود و در 
این مدت مرکز جامع سلامت هچیرود با ۱۵ میلیارد 

تومان اعتبار توسط خیران ساخته شد.
وی با بیان اینکه 4۹ پروژه نیمه کاره از یک تا ۹۰ 
درصد پیشرفت در حوزه بهداشتی وجود دارد، افزود: 
پروژه های بالای ۵۰ درصد به طور جدی پیگیری و 
۲7 هزار مترمربع پروژه طی ماه های آینده تجهیز و 

تکمیل می شود.

استانها

    

    


